
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLIV. V Praze dne 29. března 2016 částka 3 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 3/T/2016, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 

cigaret, změny pevných cen – 3. dodatek ...................................................................................................................................... 2 

2. Obecně závazná vyhláška č. 1/2016 statutárního města Mostu, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 

statutárního města Mostu č. 7 ........................................................................................................................................................ 9 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách - Magistrát města Zlína ................................................................................. 11 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Ústeckého kraje ................................................................... 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2016 2 

 

    

V Praze dne 16. 3. 2016 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        48171/2016-610000-39 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2016, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, 

změny pevných cen - 3. dodatek 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenového 

rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2016, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v seznamu 

cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

2. změny pevných cen 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny prodeje 

konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2016, pro výrobky vyrobené a dovezené
*1)

 

na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami 

vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 

    Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Dalibor Rucký, v. r. 

ředitel 

Celní úřad pro Středočeský kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel.: +420 327 539 211 

  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*1)

 §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2016 3 

 

     Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.3/T/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

  



Cenový věstník 3/2016 4 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 

určeného pro 
přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        

Bacco Blue Line Soft 20   72,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Bacco Red Line Soft 20   72,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

RGD BLUE 100 BOX 21 LPE 21   82,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

RGD BLUE KS BOX 21 LPE 21   82,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

RGD MENTHOL MNT KS BOX 21 LPE 21   82,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

RGD RED 100 BOX 21 LPE 21   82,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

RGD RED KS BOX 21 LPE 21   82,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

TEST CIGARETTES 20   82,00 CH 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

VICEROY Longs FIALOVÁ 20   85,00 EU 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

VICEROY Longs MODRÁ 20   85,00 EU 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

VICEROY Longs ZELENÁ 20   85,00 EU 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

West Blue SL 20   81,00 EU 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm       

West Silver SL 20   81,00 EU 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm       

 

  



Cenový věstník 3/2016 5 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015 se 

u výrobku 40 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „153,00“ nahrazuje pevnou cenou „160,00“; 

u výrobku 40 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „153,00“ nahrazuje pevnou cenou „160,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES SILVER 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku BENSON&HEDGES DUAL PURPLE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku LD BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku LD BLUE 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku LD RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku LD RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku LUCKY STRIKE SMOOTH KS (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 

u výrobku P&S Black 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku P&S Duo White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku Route 66 Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku Route 66 Blue 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku Route 66 Blue 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku Route 66 Menthol Superslims (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Route 66 Orange Superslims (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Route 66 Original (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku Route 66 Original 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku Route 66 Original Soft (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku Winston Blue SP (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku Winston Red SP (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 



Cenový věstník 3/2016 6 

 
 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 se 

u výrobku HB CLASSIC BLEND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku HB CLASSIC BLEND 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku SHUANG XI BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku SHUANG XI CLASSIC (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku VICEROY ČERVENÁ SC (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku VICEROY MODRÁ SC (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku West Compact Bold Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku West Compact Bright Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 a 2/T/2016 
se 
u výrobku LUCKY STRIKE RS AFT RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Rothmans Blue 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku Rothmans KING SIZE Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku Rothmans KING SIZE Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku Rothmans Silver 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016 se 

u výrobku BENSON & HEDGES DUAL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD (C-PRESS) FRESH KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) 100 BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOB 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOX 20 ND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) 100 BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOB 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 



Cenový věstník 3/2016 7 

 
u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOX 20 ND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku L&M BLUE LABEL (BONGO) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „116,00“ nahrazuje pevnou cenou „119,00“; 

u výrobku L&M LOFT 2 IN 1 KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku L&M RED LABEL (BONGO) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku L&M RED LABEL (BONGO) KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „116,00“ nahrazuje pevnou cenou „119,00“; 

u výrobku MARLBORO (RED FWD) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „104,00“; 

u výrobku MARLBORO (RED FWD) KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „124,00“ nahrazuje pevnou cenou „127,00“; 

u výrobku MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „104,00“; 

u výrobku MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „124,00“ nahrazuje pevnou cenou „127,00“; 

u výrobku Pall Mall 23 AF Blue (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku Pall Mall 23 AF Red (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku PETRA KLASIK (CERVENA) KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku PETRA KLASIK (MODRA) KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS FRESH CAPS KS RCB 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS ORIGINAL 100 BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS ORIGINAL KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS ROYAL KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS RUBY KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku RGD BLUE KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „113,00“; 

u výrobku RGD RED KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „113,00“; 

u výrobku START BY CHESTERFIELD (RED) RS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku WINSTON BLUE 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku WINSTON RED 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku WINSTON SILVER 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“. 

 

  



Cenový věstník 3/2016 8 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2016 se 

u výrobku PHILIP MORRIS ORIGINAL (SILVER) 100 RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS ORIGINAL (SILVER) KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“. 

 

  



Cenový věstník 3/2016 9 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2016 

ze dne 25. 2. 2016 

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků statutárního 

města Mostu č. 7 

Zastupitelstvo města Mostu vydává dne 25. 2. 2016 usnesením č. ZmM/548/10/2016 v souladu 

s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 

pozdějších předpisů a § 2 vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 

(oceňovací vyhláška), ve znění vyhlášek č. 199/2014 Sb., a 345/2015 Sb., tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. I 

Cenová mapa 

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů 

se podle § 10 a § 33 téhož zákona vydává cenová mapa stavebních pozemků statutárního města 

Mostu č. 7 (dále jen „cenová mapa“). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních 

pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona.  

Čl. II 

Oceňování stavebních pozemků 

Jsou-li stavební pozemky oceněny cenovou mapou, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 3 

až 5 vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve 

znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., a vyhlášky č. 345/2015 Sb., k provedení zákona o oceňování 

majetku.  

V případě nesouladu oceňovaného pozemku v cenové mapě s jeho skutečným stavem se 

postupuje podle § 9 odst. 5 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých 

zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2016 10 

 

Čl. III 

Členění cenové mapy 

Cenová mapa v rozsahu 19 mapových listů grafické části na kopii katastrální mapy v měřítku 

1 : 5000, jednoho listu mapového kladu a 22 stran textové části, tvoří nedílnou přílohu této 

vyhlášky.  

Čl. IV 

Uveřejnění cenové mapy 

Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách na odboru městského majetku Magistrátu 

města Mostu, Radniční 1/2, Most, a na internetových stránkách statutárního města Mostu.  

 

Čl. V 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 3/2013, kterou se vydává cenová mapa stavebních 

pozemků statutárního města Mostu č. 6 ze dne 12. 12. 2013.  

 

Čl. VI 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.  

 

 

 

  Mgr. Jan Paparega, v. r.        Ing. Marek Hrvol, v. r.  

          primátor města     náměstek primátora města  

  



Cenový věstník 3/2016 11 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách 

 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Magistrát města Zlína, Odbor živnostenský 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolo
vané 
zboží, 
služba 

Výše 
uložené 
pokuty /   

Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum 
vydání 

rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů             

(§, odst., písm., 
zákona o 
cenách) 

TAXI 14014 s.r.o. 

Zlín, Vodní 2985 

taxislužba 2 000,- Kč MMZL 178094/2014 2014 
30.01.2015 / 
21.02.2015 

§ 13 odst. 2 

 

Datum:  29.01.2016 

Vyřizuje: Mgr. Martin Mikša, tel.: 577 630 902, e-mail: martinmiksa@zlin.eu 

 

Ing. Naděžda Hasíková 

vedoucí živnostenského odboru 

  



Cenový věstník 3/2016 12 

 

 

Hlášení o provedených kontrolách za rok 2015 dle § 2 odst. 1 vyhl. č. 450/2009 Sb.  

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Jaroslava Kubínová/ Na Urbance 1676, Roudnice n/L zverimex 10 000 3915 14.3.14-8.12.14 23.4.15/12.5.15 § 11 

Radek Kalous/ Nerudova 29, Roudnice n/L papírnictví 10 000 3916 10.12.11-10.12.14 20.2.15/3.3.15  § 11 

JAKU Trade s.r.o./ Vodárenská 219, Mělník hračky 10 000 3156 1.1.14-13.10.14 20.1.15/29.1.15 § 13 

Infinity Litoměřice s.r.o./Jeremenkova 1021/70, Praha 4 sport 2 000 3151 6.10.14 18.12.14/10.1.15 § 13 

Ing. Božík Menčl/Dolní Libchava 195 470 01 Č.Lípa obuv bez nálezu 87 12.1.15-14.1.15     

Linda Doležalová/Tolstého 601/12, 412 01 Litoměřice oděvy bez nálezu 88 7.1.15-14.1.15     

Ing. Daniel Derfl/Chvatěruby 238, Chvatěruby oděvy bez nálezu 84 1.12.14-14.1.15     

Jana Boudová/Osvoboditelů 579, 440 01 Louny květiny bez nálezu 148 19.1.15     

Ing. The Dung Le/ J.A.Komenského 511/14, Most textil, obuv 10 000 80 19.1.12.19.1.15 23.4.15/21.5.15 § 11 

Jarmila Vlachová/Dobroměřice 322, Dobroměřice textil bez nálezu 81 1.1.14/19.1.15     

Jiřina Weissová/Nádražní 174, Louka u Litvínova textil bez nálezu 86 2.1.15-21.1.15     

Term, spol. s r.o./Hájecká 1194/12, Brno obuv bez nálezu 171 1.10.14-21.1.15     

Ing. Marie Černá/Valdštejnská 820, Litvínov dětský textil bez nálezu 172 20.1.15-21.1.15     

Lubor Novák/Břežanská 385/6, Bílina pracovní oděvy bez nálezu 251 26.1.12-26.1.15     

Václav Macík - velosport/Komenského 26, Bílina cyklopotřeby bez nálezu 252 26.1.12-26.1.15     

Květa Hegrová - dětský textil/Seifertova 15/10, Bílina dětský textil bez nálezu 249 26.1.12-26.1.15     

Alena Šámalová/Nové náměstí 705, Štětí textil bez nálezu 266 28.1.15     

Luděk Čermák/Nové náměstí 704, Štětí Zlatnictví bez nálezu 269 28.1.12-28.1.15     

Robert Holec/Sadová 166, Dolní Poustevna obuv bez nálezu 85 29.1.2015     

MBM Nábytek s.r.o./Lipová 157, Lipová nábytek bez nálezu 290 10/2013-29.1.2015     

Holandská flora s.r.o./Na Příkopě 859/22, Praha květiny bez nálezu 299 29.1.2015     

Thi Vi Nguyen/Písečná 5038, Chomutov textil 10 000 304 2.2.12-2.2.15 24.3.15/10.4.15 § 11 

Van Luc Nguyen/Písečná 5036, Chomutov potraviny bez nálezu 307 02.02.15     

Michaela Engelová/17. listopadu 4791, Chomutov textil bez nálezu 316 6.3.14-2.2.15     



Cenový věstník 3/2016 13 

 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Marie Michelová/Orlova 135, Roudnice n.L. sekáč bez nálezu 305 1.1.15-4.2.15     

Ivana Vondrová/Lounky 142, Chodouny sekáč bez nálezu 306 11.12.14-4.2.15     

Dinh Nghe Nguyen/Dlouhá 179/17/Litoměřice textil, obuv 10 000 343 4.2.2012-4.2.2015 18.6.15/19.6.15 § 11 

Cuong Ta Van/Bohuslava Martinů 233, Most potraviny bez nálezu 387 9.2.15     

Martina Boudová/Moskevská 116/31, Most textil bez nálezu 388 9.2.15     

Spectrum markets international a.s./Ctiborova 407, 272 01 Kladno nábytek bez nálezu 298 9.2.15     

Dita Steinbachová/Humpolecká 507/11, Liberec tabák bez nálezu 412 10.11.14-10.2.15     

Quang Hao Ngo/Příkopy 425, Ústí nad Labem smíšené zboží 10 000 413 12.2.12-12.2.15 15.4.15/28.4.15 § 11 

Martin Juriš/Kamenná 47, Děčín řeznictví bez nálezu 429 11.2.15     

Phuong Nguyen Cong/Loubská 6/54, Děčín smíšené zboží 5 000 415 12.2.2015 30.6.15/10.7.15 § 13 

Ho Thi Thanh Huong/5. května 15, Hostomice textil 10 000 344 19.3.12-16.2.15 8.4.15/26.4.15 § 11 

BUVASTAV s.r.o./nám. Republiky367, Lom barvy laky bez nálezu 438 16.2.12-16.2.15     

Roman Rytych/Dukelská 98/12, Dubí sklenářství bez nálezu 475 1.1.15-16.2.15     

Duc Vien Tran/Čapkova 857, Bílina potraviny 6 000 515 18.2.12-18.2.15 2.4.15/17.4.15 § 11 

Jednota, spotřební družstvo v Podbořanech/Masarykovo nám. 14, Podbořany smíšené zboží bez nálezu 476 18.2.2015     

Jakub Němec/Sokolovská 1278, Lomnice nad Popelkou zdravá výživa bez nálezu 516 15.3.14-23.2.15     

Elektromotory - převodovky s.r.o./Mládeže 579, Povrly Zlatnictví bez nálezu 548 13.3.2014-23.2.14     

Karel Duchoň/Žižkova 322, Postoploprty prům.zboží bez nálezu 576 16.2.14-25.2.14     

Karel Bellan/Havlíčkovo náměstí 489, 438 01 Žatec Nářadí bez nálezu 574 8.1.15-25.2.15     

Deichmann - obuv s.r.o.,/ Londýnská 853/1, Brno - Štýřice  Obuv bez nálezu 575 25.2.12-25.2.15     

Hau Do Thuy/Luční 320, Litvínov textil, obuv 15 000 549 2.3.12-2.3.15 26.8.15/17.9.15 § 11 

Ivana Tlachová/Mládežnická 91, 435 13 Meziboří květinářství bez nálezu 616 7.2.13-2.3.15     

Thi Lien Duong/nám. Míru 177, Litvínov textil, obuv 15 000 608 2.3.12-2.3.15 19.6.15/10.7.15 § 11 

Son Lai Duc/ Jizerská 2911/20, Ústí nad Labem potraviny 15 000 644 4.3.12-4.3.15 15.4.15/29.4.15 § 13, § 11 

Mai Nguyen Thai/Zahradní 262/9, Dubí potraviny 8 000 645 4.3.12-4.3.15 15.4.15/29.415 § 11 

Xuan Manh Tran/Vyklická 296, 403 39 Chlumec smíšené zboží bez nálezu 650 5.3.12-5.3.15     

Giap Duc Thanh/Husovo náměstí 4, 403 17 Chabařovice smíšené zboží 15 000 651 4.3.12-4.3.15 18.5.15/3.6.15 § 11, § 13 

Thi Thin Tran/Kmochova 2369, Varnsdorf textil 16 000 678 9.3.12-9.3.15 29.5.15/10.6.15 § 13, § 11 

Miluše Vobrubová/Kunratice 17, 407 21 Česká Kamenice nábytek bez nálezu 609 1.1.15-9.3.15     



Cenový věstník 3/2016 14 

 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Optiscont s.r.o./Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 optika bez nálezu 689 11.3.15     

TB3 Distribution s. r. o./ Kachlíkova 1102/14, 63500 Brno textil bez nálezu 693 11.3.2015     

Thi Loan Hoang/Osvoboditelů 40/19, Lovosice textil 25 000 721 16.3.12-16.3.15 18.6.15/14.7.15 §13, § 11 

Eva Krahulcová/Pionýrů 504, 431 51 Klášterec n.O. krmiva bez nálezu 766 18.3.12-18.3.15     

Iveta Krausová/Ciboušov 182, Klášterec nad Ohří obuv bez nálezu 729 2.1.13-18.3.15     

Alžběta Chrvalová/Dlouhá 537, Klášterec nad Ohří květinářství bez nálezu 765 1.5.13-18.3.15     

Thi Dung Luongová/nám. Míru 334, 407 77 Šluknov textil bez nálezu 767 1.1.14-23.3.15     

Chieu Trong Nguyen/nám. Míru 140, 407 77 Šluknov textil 12 000 795 23.3.12.23.3.15 22.4.15/5.5.15 § 11 

Kien Le Duy/U Stadionu 1502, 431 11 Jirkov textil 10 000 796 1.3.12-25.3.15 17.4.15/1.5.15 § 11 

Lan Vu Thi/ Tkalcovská 1531, Jirkov potraviny 13 000 834 25.3.12-25.3.15 4.6.15/24.6.15 § 13, § 11 

Veronika Kovaříková/Kamenný vrch 5281, Chomutov kadeřnictví bez nálezu 835 1.8.13-25.3.15     

Martina Pavelková/Náměstí Dobrovského 392/8, Rumburk zverimex bez nálezu 901 1.1.12-1.4.15     

David Sláma/Polní 729/12, 408 01 Rumburk drogerie 5 000 893 1.4.12-1.4.15 4.5.15/27.5.15 § 11 

Jaroslav Vondrák/Pardubická 3210, 407 47 Varnsdorf zlatnictví bez nálezu 892 1.4.12-1.4.15     

An Nguyen Thanh/Děčínská 104, Jiřetín pod Jedlovou potraviny 10 000 867 14.3.14-8.4.15 29.5.15/10.6.15 § 11 

Viet Bui Quang/Žitavská 72, Cvikov potraviny 15 000 985 8.4.12-8.4.15 26.6.15/14.7.15 §13, § 11 

Naděžda Secká/Horní Podluží 256, 407 57 Horní Podluží smíšené zboží 3 000 976 8.4.12-8.4.15 23.4.15/7.5.15 § 13 

Sandra Procházková/Kostomplaty pod Řípem 86, Kostomlaty p. Ř. nábytek bez nálezu 975 1.4.15-15.4.15     

Tuan Quan Huy/Víta Nejedlého 306, 293 06 Kosmonosy smíšené zboží 10 000 1043 15.4.2012-15.4.15 24.6.15/16.7.15 § 11 

Marie Rulfová/Náměstí svobody 112, Libochovice smíšené zboží bez nálezu 1086 20.4.12-20.4.15     

Ladislav Eštok/Dr. Vacka 36, 411 17 Libochovice tabák, foto bez nálezu 1049 20.4.12-20.4.2015     

Thi Thai Tran/Tyršova 1091/11, 405 02 Děčín textil 7 000 1087 20.4.12-20.4.15 18.5.15/3.6.15 § 11 

City Realex, a.s./ Tenisová 954/16, 100 00 Praha 10 sexshop bez nálezu 1148 27.4.15     

Retail shops CPD, s. r. o./Krakovská 1366/25, 110 00 Praha 1 oděvy bez nálezu 722 27.4.2015     

Trong Khang Dinh/Bečov 108, Bečov potraviny bez nálezu 1190 29.4.15     

Šárka Zajícová/ Javorová 525/3099, Most kadeřnictví bez nálezu 1191 29.4.12-29.4.15     

Thi Hue Nguyen/Okružní 962/10, 431 01 Most smíšené zboží 3 000 1150 7.1.15-29.4.15 12.6.15/24.6.15 § 11 

Nguyen Nguyen Hong/Krásný Dvůr 201, Krásný Dvůr smíšené zboží bez nálezu 1154 21.10.13-4.5.15     

Zdeňka Kučerová/Radonice 64, Radonice potraviny bez nálezu 1221 4.5.2015     



Cenový věstník 3/2016 15 

 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

INSPO-rahatechnik s.r.o./Na hrázi 968/22, Teplice zdrav. potřeby bez nálezu 1243 1.4.15-6.5.15     

Fradani, s.r.o./Pražská 810/16, Praha textil bez nálezu 1232 6.5.15     

Kamila Vobrová/Alfonse Muchy 417/24, 412 01 Litoměřice textil bez nálezu 1271 11.5.2015     

Thi Hai Nguyen/Pekařská 121/7, 412 01 Litoměřice smíšené zboží 11 000 1233 11.5.12-11.5.15 14.10.15/4.11.15  §11 ,§ 13 

Spolek pro podporu Hospice sv. Štěpána/Rybářské nám. 662/4, Litoměřice dárkové předměty bez nálezu 1273 11.11.14-11.5.15     

Jitka Hakavcová/Oldřichov 105, Jeníkov sekáč bez nálezu 1292 6.5.2015     

Duc Son Tran/Chomutovská 1269, Kadaň smíšené zboží 17 000 1298 13.5.12-13.5.15 7.8.15/25.8.15 § 11, § 13 

Hannelore Banaszkiewiczová/Komenského 1181, Kadaň kadeřnictví bez nálezu 1299 13.5.12-13.5.15     

Tuan Nguyen Khac/Chomutovská 1266, 432 01 Kadaň potraviny 10 000 1272 13.5.12-13.5.15 9.6.15/20.6.15 § 11 

Lenka Fryčová/Žeměchy 26, Zeměchy drogerie bez nálezu 1350 1.1.2013-18.5.15     

Radek Kahula/Jiráskova 411, 439 23 Lenešice zverimex bez nálezu 1335 1.1.14-18.5.15     

Lenka Šragová/Sídliště Za Chlumem 756, 418 01 Bílina dárkové předměty bez nálezu 1363 1.6.14-20.5.15     

Gizela Oliveriusová/Želivského 69/2, 418 01 Bílina Textil bez nálezu 1297 20.5.12.20.5.15     

Drahosloava Kabourková/ Tylova 118, 418 01 Bílina - Újezdské Před. Textil bez nálezu 1362 20.5.2012-20.5.15     

Marie Matoušková/Dvořákova 1316/9, Děčín II Zlatnictví bez nálezu 1395 25.5.12-25.5.15     

Jindřiška Dorschová/Nerudova 227, 407 21 Česká Kamenice Knihkupectví bez nálezu 1404 25.5.14-25.5.15     

Lenka Ženčuchová/Janáčkova 204, 407 21 Česká Kamenice Textil bez nálezu 1405 25.5.13-25.5.15     

Pavel Hájek/Na Valích 463, Louny Textil bez nálezu 1432 27.5.2015     

Radka Hrdličková/Čeňka Zemana 454, 439 01 Černčice Textil bez nálezu 1421 27.5.2015     

K Sporting s.r.o./Pražská 82, 440 01 Louny Textil, sport bez nálezu 1422 1.1.14-27.5.15     

Ngoc Tuan Pham/Josefa Ševčíka 837, 434 01 Most smíšené zboží 8 000 1471 1.6.12-1.6.15 10.11.15/28.11.15 § 11, § 13 

Tereza Žlůvová/Višňová 1367/20, 434 01 Most květinářství bez nálezu 1472 1.6.2015     

Jitka Myslivečková/Konstantina Biebla 2368/41, 434 01 Most Květinářství bez nálezu 1466 1.6.2012.1.6.2015     

Diana Zahrádková/Moskevská 163/22, 431 91 Vejprty Potraviny bez nálezu 1467 3.6.2012-3.6.2015     

Van Hung Tran/Bärensteinská 304/12, Vejprty potraviny bez nálezu 1497 3.6.12-3.6.15     

Veronika Srbová/Terezínská 767/55, Lovosice květinářství bez nálezu 1531 8.6.2015     

Family drogerie s.r.o./ K Žižkovu 640/9, Praha drogerie bez nálezu 1532 13.8.12-8.6.15     

Vladimíra Krejzová/Lukavec 140, 410 02 Lukavec tabák bez nálezu 1535 2.1.13-8.6.15     

De Ce COMPUTERS s.r.o./Žerotínova 378/9, 405 02 Děčín výpočetní technika bez nálezu 1565 10.6.12-10.6.15     



Cenový věstník 3/2016 16 

 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Xuan Dang Tran/Duchcovská 224/4, 405 02 Děčín potraviny 15 000 1563 10.6.12-10.6.15 19.8.15/9.9.15 § 11, § 13 

Marie Martínková/Žerotínova 5, 405 02 Děčín cukrárna bez nálezu 1564 10.6.12-10.6.15     

Jiří Křičenský/ Fr. Malíka 9946, Most nábytek bez nálezu 1592 2.1.2014-15.6.2015     

Ha Mai Van/Pod Břízami 5238, 430 04 Chomutov potraviny 
15 000 

1586 
15.6.2012-
15.6.2015 

16.7.15/1.8.15 
§ 11 

Pavel Motejlek/Rašovická 728, 431 51 Klášterec nad Ohří textil bez nálezu 1587 15.6.2015     

Martin Žížek/Danešova 227, Peruc potraviny bez nálezu 1613 17.6.12-17.6.15     

Van Van Bui/Školní 78, 439 26 Libčeves potraviny 9 000 1614 17.6.12-17.6.15 20.11.15/8.12.15 § 11, § 13 

Jaroslav Samek/Stadická 926, 413 01 Roudnice nad Labem Hodinářství bez nálezu 1642 1. 4. 15 - 22. 6. 15     

Daniel Čornyj/Husovo náměstí 44, 413 01 Roudnice nad Labem Textil, obuv bez nálezu 1643 22.6.2015     

Tuan Nguyen Quoc/Husovo náměstí 43, 413 01 Roudnice nad Labem textil 10 000 1645 22.6.12-22.6.15 10.11.15/20.11.15 § 11 

ZERO DC s.r.o./Teplická 245, Martiněves - Jílové zoo shop bez nálezu 1669 24.6.22015     

REFUGIO s.r.o./Tisá 372, 403 36 Tisá textil bez nálezu 1646 24.6.12-24.6.15     

Renáta Hrebincová/Husova 2380, 438 01 Žatec tabák bez nálezu 1707 1.1.15-29.6.15     

Milan Lindner/Libočany 914, 439 75 Libočany drogerie bez nálezu 1713 29.6.2015     

Pramen CZ a.s./Průmyslová 1285,581 21 Havlíčkův Brod potraviny bez nálezu 1739 1.7.12-1.7.15     

DDK Jarov s. r. o./Jemnická 345/5, 140 00 Praha 4 - Michle textil bez nálezu 1740 1.7.12-1.7.15     

Rosa market, s.r.o./Jožky Silného 2683/14/767 01 Kroměříž potraviny bez nálezu 1748 1.7.12-1.7.15     

Van Khoa Nguyen/Masarykova 1910/27a, 415 01 Teplice smíšené zboží bez nálezu 1794 8.7.12-8.7.15     

Thi Thoan Ta/Masarykova 429/26, 415 01 Teplice textil bez nálezu 1795 8.7.2015     

Nghia Nguyen Van/Masarykova 1910,415 01 Teplice textil bez nálezu 1792 8.7.12-8.7.15     

Tinh Luong Dinh/Lukavec 97, 410 02 Lukavec potraviny 15 000 1821 13.7.12-13.7.15 19.10.15/30.10.15 § 11, § 13 

Grüner, s. r. o./Kamýcká 503/19A, 412 01 Litoměřice zahradnictví bez nálezu 1822 13.7.12-13.7.15     

Jana Veselinovičová/Liškova 7, Litoměřice zahradnictví bez nálezu 1826 13.7.12-13.7.15     

MOIRA CZ, a.s./Antala Staška 114/20, Praha - Krč textil bez nálezu 1860 20.9.13-15.7.15     

Optik House, s.r.o./Turkmenská 1418, Praha - Vršovice optika bez nálezu 1793 1.9.13-15.7.15     

Vladimíra Charvátová/Lidická 75/22, Most textil bez nálezu 1861 15.7.15     

ZVS, spol. s. r. o./Národní 499, 407 47 Varnsdorf Sanita bez nálezu 1894 20.7.12-20.7.15     

Tien Duong Tran/Znojemská 645/1, 586 01 Jihlava Potraviny 15 000 1895 20.7.12-20.7.15 19.10.15/11.11.15 § 11, § 13 

Tuan Anh Vu/Střední 593, Varnsdorf potraviny 13 000 1881 20.7.12-20.7.15 24.11.15/4.12.15 § 11, § 13 



Cenový věstník 3/2016 17 

 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Ngoc Tu Do/Lipská 2005/48, 430 03 Chomutov potraviny 6 000 1917 13.5.15.22.7.15 11.11.15/21.11.15 § 11, § 13 

Lubomír Kříž/Mánesova 844, Kadaň zverimex    bez nálezu 1920 22.7.15     

Ing. Petr Dufek/Jiřího Wolkera 3205, Žatec textil bez nálezu 1948 1.1.15-27.7.15     

Jaroslav Pavlík/Husova 196, 440 01 Louny drogerie bez nálezu 1953 1.1.2014-27.7.15     

Jaromír Šlapeta/Malínská 2091/Žatec zastavárna, bazar bez nálezu 1949 27.7.12-27.7.15     

Eva Brůžová/Alfonse Muchy 429/13, 412 01 Litoměřice Potraviny, drogerie bez nálezu 1972 29.7.12-29.7.15     

Lenka Jandová/Prokopa Holého 81, 411 55 Litoměřice květinářství bez nálezu 1973 29.VII.15     

Duc Anh Ha/Nám. ČSA 147, 411 55 Terezín smíšené zboží 5 000 1977 16.2.15-29.7.15 10.12.15/22.12.15 § 11 

David Katuščák/Husovo nám. 1908/10, 405 02 Děčín IV tabák bez nálezu 2003 3.8.12-3.8.15     

Aleš Bachroň/Častolovice 27, Česká Lípa zlatnictví bez nálezu 2001 3.8.12-3.8.15     

Petra Isperová/Sněžická 141/41, Děčín textil bez nálezu 2002 3.8.12-3.8.15     

BuVol shop s.r.o./Dukelská 1576/57c, 614 00 Brno oděvy bez nálezu 2004 5.8.2015     

Thi Ny Dang/Gogolova 21/20, 400 04 Trmice potraviny 15 000 2026 10.7.12-10.7.15 8.10.15/22.10.15 § 11, § 13 

Anh Dung Vo/Žežická 671/33, 400 07 Ústí n.L. smíšené zboží 13 000 2065 10.8.15-10.8.15 10.12.15/29.12.15 § 11, § 13 

Jana Sorianová/Vilová 418/15, 435 43 Horní Jiřetín krmiva bez nálezu 2066 12.8.2015     

Marie Kalousková/Vančurova 1275, 436 01 Litvínov textil bez nálezu 2079 12.8.12-12.8.15     

Miloš Kraus/Tylova 2076, 436 01 Litvínov počítače bez nálezu 2044 12.8.12-12.8.15     

Pavel Jirec/U Pošty 107, 250 69 Vodochody řeznictví bez nálezu 2116 17.8.2015     

Peal a. s. U Plynárny 412/101, 101 00 Praha - Michle Potraviny, Tabák bez nálezu 2117 17.8.2015     

Daniela Junová/Masarykova 112/192, 400 01 Ústí n.L. mandlovna bez nálezu 2118 1.1.14-17.8.15     

Alena Erbenová/Zabrušany 3, 417 71 Zabrušany dárkové předměty bez nálezu 2132 1.1.14-19.8.15     

Květoslava Zscherpová/Kubátova 83, 417 22 Háj u Duchova domácí potřeby bez nálezu 2078 19.8.15     

Petra Martínková/Kubátova 120, 417 22 Háj u Duchcova drogerie bez nálezu 2126 26.5.15-19.8.15     

Thi Thuy Nguyen/Řípská 15, Roudnice nad Labem potraviny 10 000 2170 24.8.12-24.8.15 2.10.15/14.10.15 § 11 

MEVA -TRADE, s. r. o./Na Urbance 632, 413 01 Roudnice n/L prům.zboží bez nálezu 2163 24.8.12-24.8.15     

Věra Krejčíková/Výsluní 172, 413 01 Kleneč domácí potřeby bez nálezu 2164 24.8.12-24.8.15     

Denisa Zikmundová/Palackého 3993, Chomutov bižuterie bez nálezu 2203 26.VIII.15     

Alena Saňová/Miřejovice 4, 412 01 Miřejovice Textil bez nálezu 2243 31.8.2015     

Milan Kuchta/Na Dolínkách 503, 274 01 Slaný masna bez nálezu 2204 31.8.15     



Cenový věstník 3/2016 18 

 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Thi Huong Pham/Dlouhá 179/17, 412 01 Litoměřice textil bez nálezu 2224 31.8.12 - 31.8.15     

Jan Surýnek/Masarykova 1603/70, Ústí nad Labem textil bez nálezu 2221 1.VIII.15     

Blahoslav Provazník/Blatenská 864/75, 430 01 Chomutov Zlatnictví bez nálezu 2259 2.9.12-2.9.15     

Baťa, a.s./Dlouhá 130, 760 01 Zlín obuv bez nálezu 2260 2.9.12-2.9.15     

Market Point CZ, s. r. o./Na Mlýnku 793, 460 01 LiberecXII.-St. Pavlovice Potraviny bez nálezu 2244 7.9.12-7.9.15     

Dana Platilová/Nám. Míru 138, 407 77 Šluknov služby bez nálezu 2300 2.1.13-7.9.15     

Hai Mai Xuan/T.G.Masaryka 295, Šluknov drogerie 8 000 2275 7.9.12-7.12.15 30.11.15/15.12.15 § 11 

Vu Tran Van/Čapkova 857, 418 01 Bílina 1 Potraviny 10 000 2326 9.9.12-9.9.15 11.11.15/21.11.15 § 11 

Roman Kozlovský, Pražská 163/55, Bílina podlahové studio bez nálezu 2329 9.9.12-9.9.15     

Martin Bomberovič, Petra Bezruče 6/11 Bílina autodoplňky bez nálezu 2330 9.9.15     

Thi Hien Hoang/Tyršova 1091/11, 405 02 Děčín oděvy 3 000 2365 20.4.15-15.9.15 22.10.15/5.11.15 § 11 

STREET AND SPORTS WEAR - s.a.m., s.r.o./Milady Horákové 2774, Kladno oděvy bez nálezu 2366 17.3.15-14.9.15     

Eva Keltnerová/Mánesova 1889/4 Děčín půjčovna šatů bez nálezu 2362 22.6.2015     

Radka Pipková/Ovocná 1065/16 405 02 Děčín potraviny bez nálezu 2391 16.9.12-16.9.15     

Homelove Group, s.r.o./Senovážné náměstí 1465/7, Praha 1 nábytek bez nálezu 2361 16.9.15     

KARAFA, spol. s r.o./Šmilovského 1264/5, Praha květinářství bez nálezu 2423 21.9.2015     

Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice potraviny bez nálezu 2506 30.9.15     

Eva Marečková/Dukelská 238, Podbořany květinářství bez nálezu 2532 2.1.14-5.10.15     

Květa Kučerová/Husova 439, Podbořany drogerie bez nálezu 2533 2.4.14-5.10.15     

Danuše Hladíková/Kadaňská 305, 441 01 Podbořany rybářské potřeby bez nálezu 2531 5.10.12-5.10.15     

Marian Lukačovič/Kostelní 2634, 407 47 Varnsdorf Antikvariát bez nálezu 2552 7.10.14-7.10.15     

Klára Lukačovičová/Kostelní 2634, 47 47 Varnsdorf galanterie bez nálezu 2558 1.1.15-7.10.15     

SILUETA - BAYERS, s.r.o./Havlíčkovo nám. 1460, 464 01 Frýdlant textil bez nálezu 2559 7.10.2015     

Jiří Marek/Sídliště 596, Krupka domácí potřeby bez nálezu 2601 12.10.2015     

Jitka Neburková/Jiráskova 262/25, 418 01 Bílina drogerie, kopírování bez nálezu 2587 1.11.14-12.10.15     

Anna Pachmanová/Legií 1866/14, Varnsdorf papírnictví bez nálezu 2638 14.10.15     

Jana Hrdličková-oční optika, s. r. o./Třída 9. května 11/4, Rumburk optika bez nálezu 2627 14.10.12-14.10.15     

Lenka Šťastná/2. Polské armády 1403/13, Rumburk kadeřnictví bez nálezu 2629 14.10.13-14.10.15     

Naděžda Krejčová/V závětří 1671/2, 415 01 Teplice-Trnovany textil bez nálezu 2656 X.15     



Cenový věstník 3/2016 19 

 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Elektromotory-převodovky s. r. o., Mládeže 579, Povrly hodinářství,zlatnictví bez nálezu 2657 X.15     

Drahomíra Jarošová/Štúrova 633/12, 415 01 Teplice kabelky bez nálezu 2591 1.1.15-19.10.15     

Michaela Šavická/Zdeňka Fibicha 2688, Most textil bez nálezu 2686 21.10.2015     

Ing. Jarmila Majerová/Žatecká 6, 440 01 Louny galanterie bez nálezu 2594 X.15     

Andrea Malá/Potůčky 105, 362 35 Potůčky Květinářství bez nálezu 2710 1.9.15-26.10.15     

Hygie družstvo kadeřníků Chomutov/Nám. 1 . Máje 88/20, Chomutov kadeřnictví bez nálezu 2711 2.7.14-26.10.15     

Zlatý klenot spol. s r.o./nám. 1 máje 85, Chomutov klenotnictví bez nálezu 2715 26.10.12-26.10.15     

2H Service s. r. o./ Křivenecká 444/33, 181 00 Praha-Čimice El. cigarety bez nálezu 2770 2.11.2015     

Hlaspol s. r. o./U Stadionu 298/21, 403 32 Povrly zverimex bez nálezu 2771 2.11.2015     

BANSS-GSM, s.r.o.úZahradní 445/45, 460 01 Liberec 
mobily + 
příslušenství 

bez nálezu 
2769 

XI.15   
  

Ladislav Žák/Višňová 983/3, Most koupelnové studio bez nálezu 2797 4.11.12-4.11.15     

Gut alimentrary s.r.o., Vrchlického 107, Sokolov potraviny 8 000 2798 XI.15 11.12.15/27.12.15 § 13 

Lucie Flosová/Komořanská 3121/12, 434 01 Most krmiva bez nálezu 2796 4.11.2015     

Věra Mokrišová/ Na hamrech 380/17, 417 41 Krupka textil + hračky bez nálezu 2837 9.11.12-9.11.15     

Miroslava Bartošová/Ležáky 37/2, Dubí - Bystřice galanterie bez nálezu 2845 9.11.2015     

Jasněna Panchártková/Habrovice 81, 403 40 Ústí nad Labem květinářství bez nálezu 2876 11.11.12-11.11.15     

CDMC s.r.o./V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí n.L. hračky, knihy bez nálezu 2873 11.11.2015     

Jaroslav Škrabal/Obrnice 77, 435 21 Obrnce řeznictví bez nálezu 2874 11.11.2015     

Václav Friedl/Badeniho 2/291, 160 00 Praha textil bez nálezu 2885 16.11.2015     

Libor Uhlík/Tovární 2, 410 02 Lovosice textil bez nálezu 2886 16.11.2015     

Hana Charvátová/Mírové náměstí 24, Úštěk textil bez nálezu 2900 2.1.14-16.11.15     

Jiří Kapoun/Husovo náměstí 63, Roudnice nad Labem drogerie bez nálezu 2907 16.11.12-16.11.15     

Tomáš Kraupner/Krabčice 144, 411 87 Krabčice autodíly bez nálezu 2894 18.11.12-18.11.15     

Gabriela Hojzanová/Poplužní 380, 411 18 Budyně nad Ohří manikúra, pedikúra bez nálezu 2895 1.1.13-18.11.15     

Jaromír Hanzal/Sádecká 26, 438 01 Holedeč textil bez nálezu 2929 23.11.2015     

Martin Krákora/Mlynářská 2677, 438 01 Žatec 1 papírnictví bez nálezu 2930 23.11.15     

ONIX CZ s.r.o./Mládežnická 73, Meziboří jízdní kola bez nálezu 2936 25.11.12-25.11.15     

Milan Kohout/Boleboř 113, Boleboř bazar bez nálezu 2937 25.11.12-25.11.15     

Pavel Kyloušek/Úzká 324, 438 01 Žatec rybářské potřeby bez nálezu 2909 23.11.15-23.11.15     



Cenový věstník 3/2016 20 

 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j.,nebo 
spis.zn. 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Renáta Bártová/Tržní 448, 436 01 Litvínov galanterie bez nálezu 2910 1.1.15-25.11.15     

PetProfi s.r.o. Teplická 215, Jílové zoo shop bez nálezu 2977 30.11.12-30.11.15     

Pavel Hodboď/Vítězství 232, 407 11 Děčín sekáč bez nálezu 2998 02.12.15     

Jitka Šmahelová/Krásnostudenecká 1484/100, 405 02 Děčín sekáč bez nálezu 2999 2.12.2015     

Lýdia Dundová/Újezd 27, 411 08 Štětí dárkové předměty bez nálezu 3000 17.7.15-2.12.15     

Romana Zemánková/Sportovní 1086 Velké Přílepy second hand bez nálezu 3031 7.12.12-7.12.15     

Český porcelán, akciová společnost/Tovární 605/17, 417 01 Dubí001 74 2738 sklo, porcelán bez nálezu 3025 07.12.15     

KOUTECKÝ, s.r.o./Družby 1413, Duchcov sekáč bez nálezu 3026 07.12.15     

Setos spol. s. r. o./Přímá 84, 252 62 Horoměřice 
mobily + 
příslušenství bez nálezu 3062 

9.12.15 
    

Mgr. Lucie Krabcová/Modrá 125, 407 01 Jílové u Děčína Šperky bez nálezu 3063 09.12.15     

M.B.M. DROZD s.r.o./Chomutovská 246, 431 51 Klášterec n.O. ochranné pomůcky bez nálezu 3110 14.12.15     

Robert Zeman/Babákova 2201/13, 149 00 Praha textil bez nálezu 3111 14.12.2015     

dauern s.r.o./Bezručova 4218, Chomutov sport bez nálezu 3104 14.12.15     

 

v Ústí nad Labem, dne 25. ledna 2016 

 Zpracovala: Ing. Dita Motlová 

 Ing. Květoslava Milerová, vedoucí odboru,tel.: 475 657 110,         
e-mail: milerova.k@kr-ustecky.cz 

  



Cenový věstník 3/2016 21 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11, 180 00 

Praha 8, telefon 257 043 248, fax 257 042,682, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

